
  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel: Technické služby Týnec s.r.o. 
Právní forma: 112 
Sídlo: Brodce 47, 25741 Týnec nad Sázavou 
IČO: 02457776 
  

Název veřejné zakázky: 
Sekačka na trávu s bezemisním provozem – Technické služby 
Týnec s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: zakázka na dodávky 
Datum zahájení zad. řízení: 19. 3. 2024 
Lhůta pro podání nabídek do: 3. 4. 2024 10:00 

 
Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem se stává: 
 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 
raymo s.r.o., IČO 07831307, se sídlem 
Strojírenská 700, 58001 Havlíčkův Brod 816 860,00 

 
Odůvodnění 

 
Nabídka účastníka splnila veškeré podmínky stanovené zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Poučení 
 
Rozhodnutí zadavatele je konečné. 
 
 
Týnec nad Sázavou dne ……………………. 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Technické služby Týnec s.r.o., 

Michal Petrášek, ředitel 



  

 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Datum a čas přijetí 
nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 
raymo s.r.o., IČO 07831307, se 
sídlem Strojírenská 700, 58001 

Havlíčkův Brod 
20.03.2024 13:48:51 816 860,00 

2 
AGROOBCHOD Nové Strašecí 
s.r.o., IČO 25122151, se sídlem 
Vodárenská 551, 27303 Stochov 

28.03.2024 09:55:30 869 000,00 

3 
CIME, s.r.o., IČO 60850671, se 

sídlem K Silu 1426, 39301 Pelhřimov 02.04.2024 09:19:39 850 000,00 

 
Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší 
nabídková cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 
 

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení 
 

Pořadí 
nabídky 

dle 
hodnocení  

Identifikační údaje účastníka  Datum a čas přijetí 
nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 
raymo s.r.o., IČO 07831307, se 
sídlem Strojírenská 700, 58001 

Havlíčkův Brod 
20.03.2024 13:48:51 816 860,00 

2 
CIME, s.r.o., IČO 60850671, se 

sídlem K Silu 1426, 39301 
Pelhřimov 

02.04.2024 09:19:39 850 000,00 

3 
AGROOBCHOD Nové Strašecí 
s.r.o., IČO 25122151, se sídlem 
Vodárenská 551, 27303 Stochov 

28.03.2024 09:55:30 869 000,00 

 
Osoby, které provedly posouzení a hodnocení nabídek 

 

Jméno a příjmení Organizace  

Mgr. Lenka Vondráčková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 
Ing. Petra Nigrinová BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 
Mgr. Alena Dušková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) 

 


		2024-04-03T14:31:50+0200
	Michal Petrášek




